Secretaria d;) Miero o Poquoun Empro sn d" Pro srdóncla ela República
Secrotana de Racionauaaçâo c Sunplificuçuo
Departamunto de Re qistro Erupro sartal o lnte qraç âo

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

. NIRE DA SEDE Nlr~E DA FILIAL (preuf1clwr : s or..;~nl\;!.e

:) J i\IIU t . J ~ IL
C/\SADO

H.EG!ME: l)l: BrN$ ~-:;\' '.;a~,H.'l))

COMUNHAO I"Af\CIAL

(11);,m)

NIl.S/\ /\I~NLn

O((J~lO Elm~~')r

SSP

rU;:1 av. etc. I

BIIIRHO I DISTRITO
LOTEAMENTO PORT 111

IÇAO DO EVENTO
IILTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

NOME
jEAI~ CARl O AI~NDT - ME

l OGf<ADOUHO (rua. uv ele I

RUA I-IOf<iZONTE
1--·----.·--.--. - --.-.---.-_._ ... ... _. __ ._. '. _ . .... _._._ ... . __ ,. __ ._

PAIS
BRASIL

C:Ol)!CO ur. '\1
ECO"OMICI, ACADEMIA DE ENSINO E AULAS INDIVIDUAIS DF JUDÓ. I\ULAS DE GINASTICA, MUSCULAÇÃO, YOGA, PILATES,

I\LONGAMENTO COHfJOI~/\L, ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FíSICA, INCLUSIVE COM TREINAMENTOS INDIVIDUALIZADOS
(l'EI'<SONAL mAII'-JU,S) DESTAS ATIVIDADl:S E COMI::F,CIO VAr~EJISTA DE AfTflGOS E ACESSÓRIOS DO VI::STUÁF"O
I"ARA PRI\ TICA or r= srORTES

flS9Sli,'lc)
,llli3G02
9:113100

,\/lUNiCipIO DE MERCEDES - PR
Certifico que a presente cópia

confere com o documento original

Mercedes-PR 01 ~~

Di: OU\HAUi"

DEFEF~IDO. P~LI.~~:::",
Ro ine Feiden

2n=rSS'PTPR

JUNTA CO'MERCijú': OÕ'PARÃNA .. , t AGENCIA REGIONAL DE MARECHAL CANDIDO R

I' . ~ CERTI~IC'o O REGISTRO EM 31/ O 1 / 2 O 1,7
'g SOB NUMERO' 201Jl024524 ~

I ' Protocolo: 17/102452-4, DE 30101/20(7 '
IEmpresa:41 8 Q301848 I - , i JEAN CARJ.O ARNDT - >lE - .• - -- •• - -

LlBERTAD BOGUS
.1.41 : SECRETARIA GERAL

3'1 JAN, 2017
MÓDULO INTEGRADOR: PR1201700Ll99425 1111111111111111111111111111111111111111111

1 / 'I

MUNICIPIO DE MERCEDES - PR.
Certifico que a presente cópia

confere com o documento original

Mercedes-PR oj /I!) i / _:il-~
fr

Presidência da RepLlblica
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalização e Simplificação
Departamento de Reqistro Empresarial e tnteoraçao
JUNTA COMERCIAL DO EST/\DO DO PAf~ANÁ

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

limo. Sr. Presidente ela J unta Comercial elo Estado do Paraná

O Empresário JEAN CARLO ARNDT - ME , com ato constitutivo registrado na Junta
Comercial em 02/02/2015, NIRE: 41.8.0301848-1, CNPJ: 21.795.348/0001-92 , estabelecido na I=<'UA
HORIZONTE, 677, LOTEAME:NTO PORT 111, MARECHAL CÂNDIDO RONDON, PR, CEP: 85960000,
requer a Vossa Senhoria o arquivamento cio presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se
enquadra na condição de MICROEMPRESA , nos termos da Lei Complementar nO 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 315 Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Ernpres::lfio JEAI\J CARLO ARNDT

Para uso exclusivo da Junta Comercial:
----,

DEFERIDO EM / __ '-_.- --] EtiqUeta~e r~glstro __

. • JUNTA CÕMERCiÂ'C6õ'PARAN-Á .' ; I' AGENCIA. REGIONAL DE MARECHAL CANDIDO RON
~ CERTIFICO O REGISTRO EM: 31/ o 1 / 2 o 1 7 i . g SqB ~.ÚMERO: 20171024532 ~

, Protocolo: 17/102453-2, DE 30/01/2017 . .
EmprCSfJ:41 8.0301848 1 : '-o '. I Jf3AN.Cl\í\l;O I\RNo'T - ME ~ ..• -~,--_ •• -.--,--- •... _ .... --.- ..• '

I . LlBERTAD BOGUS
, ! SECRETARIA GERAL

MUNiCíPIO DE MERCEDES _ Pf{
Certifico que a presente cópia

confere com o documento original

Mercedes-PR OJ._/Q3/ol t{
®

.~
•••• .1111#6 .& FI,,,ess

"EDUCAÇÃO E DISCIPLINA ATRA VÉS DO ESPORTE"

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE
HABILITAÇÃO

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR.
Pregão Presencial n° 70/2022

JEAN CARLO ARNDT - ME, inscrita no CNPJ n° 21.795.348/0001-92, por
intermédio de seu representante legal, o Sr. JEAN CARLO ARNDT, portador
do documento de identidade RG n° 4.166.875-0, emitido pela SESP /PR, e do
CPF n° 969.028.099-68, DECLARA, sob as penas da lei, nos termos do artigo
4°, inciso VII, da Lei n.? 10.520/2002, que cumpre plenamente os
requisitos de habilitação para o Pregão acima mencionado.

Marechal Cãndido Rondon, PR, O 1 de julho de 2022.

JE ARLO ARNDT -
CN J: 21.795.348/0001-92

JEAN CARLO ARNDT
EMPRESÁRIO

CPF 969.028.099-68
RG 4.166.875-0

JEAN CARLO ARNDT - MECNPJ: 21.795.348/0001-92
Rua Horizonte, 677 - Loteamento Port 111, CEP 85960-000

Marechal Cândido Rondon - PR
(45) 2031-1026/ (45) 9.9931-0686/ jean_mcr@hotmail.com

~
JUCEPAR

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLlFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição

Nome Empresarial: JEAN CARLO ARNDT - ME Protocolo: PRC2211887070

Natureza Juridica: Empresário (Individual)

NIRE (Sede) I CNPJ I Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade
41803018481 21.795.348/0001 -92 02/02/2015 02/02/2015

Endereço Completo
Rua HORIZONTE, Nº 677, LOTEAMENTO PORT III-Marechal Cândido Rondon/PR- CEP85960-000

Objeto
ACADEMIA DE ENSINO E AULAS INDIVIDUAIS DE JUDÔ, AULAS DE GINÁSTICA, MUSCULAÇÃO, VOGA, PILATES, ALONGAMENTO
CORPORAL, ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FíSICA, INCLUSIVE COM TREINAMENTOS INDIVIDUALIZADOS (PERSONAL TRAINERS) DESTAS
ATIVIDADES E COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E ACESSÔRIOS DO VESTUÁRIO PARA PRÁTICA DE ESPORTES.

Capital Porte
R$ 5.000,00 (cinco mil reais) ME (Microempresa)

Último Arquivamento Situação
Data Número Ato/eventos ATIVA
31/01/2017 20171024532 315/315 - ENQUADRAMENTO DE Status

MICROEMPRESA xxxxx

Nome do Empresário: JEAN CARLO ARNDT
Identidade: CPF:
41668750 969.028.099-68
Estado civil: Regime de bens:
CASADO(A) Comunhâo Parcial

Esta certidão foi emitida automaticamente em 28/06/2022, às 08:16:38 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br. com o código OKLGOPAG.

11111I111111I111111I111I111~~~~~llll~~~~~lllllllllllllllllllll
SEBASTIÃO MOTA

Secretário Geral

1 de 1